
PORTARIA PGJ/PI Nº 2814/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  do  servidor  Afrânio
Oliveira da Silva, Coordenador de Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades a servidora  MIRELLI DE HOLANDA ROLIM para
participar do curso  “Capacitação, Formação e Atualização de Gestores e Fiscais de
Contratos com Dupla Certificação: Formação e Capacitação do Fiscal e do Gestor do
Contrato”, no dia 24 de outubro de 2018, a partir das 12h, dia 25 de outubro de 2018,
durante todo o expediente, e no dia 26 outubro de 2018, até as 13h, em substituição ao
servidor  Sidney Feitosa da Silva, anteriormente designado por meio da Portaria PGJ nº
2772/2018, com efeitos retroativos ao dia 24 de outubro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

